АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 21.05.2014 г. № 412

На основании Федерального закона от 06.04.2011 N 63-ФЗ "Об электронной подписи", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.05.2014 г. № 412 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Лянтор» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.3.1 приложения к постановлению слова «электронной цифровой подписью» заменить «усиленной квалифицированной электронной подписью».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города										      С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 21.05.2014г. № 412»

Данный проект разработан на основании Федерального закона от 06.04.2011    N 63-ФЗ "Об электронной подписи", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством.
Муниципальный жилищный инспектор
отдела по организации городского хозяйства
и муниципального жилищного контроля
управления городского хозяйства
Администрации городского поселения Лянтор                                          А.П. Лысик

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы
г. Лянтор	           «17» июня 2014 г.
Начальником юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Мунтян Вячеславом Александровичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.05.2014 № 412» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - муниципальным жилищным инспектором А.П. Лысик.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Начальник юридического отдела                                                            В.А. Мантян